各　　 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長執行役員 山　口　　淳

問合せ先 執行役員経理部長　　　　　 赤 羽　俊 樹

１．配当金の概要営業外収益の内容

２．業績に与える影響

以上

　当該配当金の受領により、当社は2026年３月期の個別決算において、上記受取配当金を営業外
収益に計上いたします。
　なお、関係会社株式からの配当であるため、2026年３月期連結業績に与える影響はございませ
ん。

　（コード番号　5632　東証プライム市場）

2025年9月30日

三　菱　製　鋼　株　式　会　社

記

個別決算における営業外収益の計上に関するお知らせ

　2026年３月期第2四半期（中間期）連結累計期間(2025年４月１日～2025年９月30日）の個別決算
における営業外収益の計上について、下記の通りお知らせいたします。

　（TEL.　03-3536-3135）

　当第２四半期連結（中間期）累計期間の個別決算において、当社が保有する関係会社株式からの
配当金 1,253百万円を受領致しました。

- 1 -